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MH § 223

Kainuu-ohjelma sisältää kaksi osaa: maakuntasuunnitelman 2040 ja
Kai nuun maakuntaohjelman 2022 - 2025. Maakuntasuunnitelma pe-
rus tuu maankäyttö- ja rakennuslainsäädäntöön ja sisältää mm. Kai-
nuun tavoitteellisen aluerakenteen 2040 sekä pitkän aikavälin stra te-
gi set kehittämistavoitteet. Maakuntaohjelma puolestaan perustuu la-
kiin alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja ra ken ne po-
li tii kan toimeenpanosta (756/2021).

Maakuntaohjelma on aluekehitysohjelma, joka ohjaa maakunnan ke-
hit tä mis tä. Siinä esitetään maakunnan erityispiirteisiin ja mah dol li-
suuk siin perustuvat alueen kehittämisen tavoitteet. Maa kun ta oh jel-
maa toteuttavat kaikki kainuulaiset toimijat: viranomaiset, kunnat, yri-
tyk set, järjestöt ja yksittäiset asukkaat. Maakuntaohjelma on li säk si
Kainuun liiton toiminnan ja organisoinnin strateginen perusta.

Viranomaisten tulee ottaa toiminnassaan huomioon (em. alue ke hi-
tys lain 756/2021 § 26) maakuntaohjelma ja sen toi meen pa no suun ni-
tel ma, edistää niiden toteuttamista ja arvioida toimenpiteidensä vai-
ku tuk sia alueen kehitykseen. Maakuntaohjelmalla ohjataan maa kun-
taan osoitettujen EU-varojen käyttöä.

Maakuntaohjelma laaditaan neljäksi vuodeksi maakuntaliiton joh dol-
la. Kainuun maakuntaohjelman tavoitevuodet ovat 2022 - 2025. Oh-
jel ma on laadittu laajassa, vuorovaikutteisessa ja pitkäjänteisessä
pro ses sis sa noudattaen maakuntahallituksen hyväksymää osal lis tu-
mis- ja arviointisuunnitelmaa. Maakuntahallitus on ohjannut oh jel man
valmisteluprosessia ja ohjelman sisältöluonnoksia on maa kun ta hal li-
tuk sen lisäksi käsitelty maakuntavaltuuston kokouksissa.

Maakuntaohjelmaprosessissa siirrytään kuulemisvaiheeseen. Eril lis-
liit tee nä nro 1 oleva ehdotus Kainuu-ohjelmaksi ja erillisliitteenä nro
2 oleva eh do tus ohjelmaa koskevaksi ympäristöselostukseksi on
valmis lä he tet tä väk si sidosryhmille lausuntokierrokselle
13.10.-15.11.2021 ajal la sekä laitettavaksi avoimesti nähtäväksi ja
kommentoitavaksi. Maa kun ta hal li tus saa 29.11.2021 kokoukseen
käsiteltäväkseen saa pu neet lausunnot sekä viraston laatimat
esitykset siitä, miten ne huo mioi daan Kainuu-ohjelmassa.
Maakuntahallitus hyväksyy 29.11.2021 kokouksessa
Kainuu-ohjelman edellyttämillään muu tok sil la ja esittää sen
käsiteltäväksi ja hyväksyttäväksi 22.12.2021 ko koon tu val le



maakuntavaltuustolle.

Maakuntahallituksen kokouksessa 27.9.2021 Kai nuu-oh jel ma luon-
nos esiteltiin laajasti. Tässä kokouksessa esitellään tiiviisti Kai-
nuu-oh jel man keskeiset tavoitteet ja painopisteet.

Erillisliitteinä ovat ehdotus Kainuu-ohjelmaluonnokseksi ja ehdotus
Kai nuu-oh jel man ympäristöselostusluonnokseksi.

Erillisliite nro: 1 Ehdotus Kainuu-ohjelmaluonnokseksi

Erillisliite nro: 2 Ehdotus Kainuu-ohjelman Ym pä ris tö se los tus luon-
nok sek si

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197, aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 574 0804 ja
suun nit te lu joh ta ja Sanna Schroderus, puh. 044 710 0873 tai säh kö-
pos tit se osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus käsittelee erillisliitteenä nro 1 olevan ehdotuksen
Kai nuu-oh jel ma luon nok sek si ja erillisliitteenä nro 2 olevan eh do tuk-
sen ohjelmaa koskevaksi ympäristöselostusluonnokseksi ja tekee
nii hin mahdolliset muutokset.

Maakuntahallitus päättää asettaa Kainuu-ohjelman luonnoksen ja si-
tä koskevan ympäristöselostusluonnoksen julkisesti nähtäville
13.10.-15.11.2021 väliseksi ajaksi ja pyytää niistä tarvittavat lau sun-
not.

Maakuntahallitus antaa Kainuun liiton virastolle valtuudet tehdä oh-
jel ma eh do tuk seen ja sitä koskevaan ympäristöselostusluonnokseen
maa kun ta hal li tuk sen edellyttämät muutokset sekä tarvittaessa sti lis ti-
siä muutoksia ennen sen nähtäville asettamista.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkistetaan kokouksessa.

Maakuntahallitus:
Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.

Tämän asian käsittelyn jälkeen pidettiin lounastauko klo 11.40 -
12.16.
________




